



GOVERNMENT OF SINDH
EDUCATION & LITERACY DEPARTMENT

TENDER NOTICE

Date: 09-04-2015

IFB NO: SO (S-I) Edu. E&A/Pro-EDU-ECE-S.D/2014-15

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of ADP / SNE / Budget schemes for the year 2014-15 for the Scheme ADP No. 523 "School Improvement through Adopt a Schools Intervention Sukkur Division". It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of various store items.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on Single stage – two envelope procedure from eligible bidders from original manufacturers / their authorized distributors / suppliers in Sindh, registered with Income Tax & Sales Tax Department for the supply of: Procurement of Furniture. Fixture ECE / material
3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 10-04-2015 upto 30-04-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/ as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before **30-04-2015 at 3.00 pm** and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost.
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders' / representatives of bidders on **30-04-2015 at 3.30 pm** in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposal as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.spprasindh.gov.pk.

SECTION OFFICER (S-I)



GOVERNMENT OF SINDH
EDUCATION & LITERACY
DEPARTMENT

TENDER NOTICE

Date: 09-04-2015

IFB NO: SO (S-I) Edu. E&A/Pro-EDU-ECE-S.D/2014-15

DN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

EX

Addicts never get old....
Because They Die Young.

INF-KRY:No.1376/15

SECTION OFFICER (S-I)

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of ADP/ SNE/ Budget schemes for the year 2014-15 for the Scheme ADP No. 523 School Improvement through Adopt a Schools Intervention Sukkur Division. It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of various store items.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on Single stage — two envelope procedure from eligible bidders from original manufacturers/ their authorized distributors / suppliers in Sindh, registered with Income Tax & Sales Tax Department for the supply of Procurement of Furniture. Fixture ECE / material
3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 10-04-2015 upto 30-04-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/- as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before 30-04-2015 at 3.00 pm and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost.
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders' / representative of bidders on 30-04-2015 at 3.30 pm in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposal as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.spprasindh.gov.pk.

12-4-15

Ex-Tribune

ter
ted
ter
lassan
y were
pla
/s.
d out
ssan
ned



گورنمينٽ آف سنڌ

ايجوڪيشن اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ

IFB No.SO(S-1)Edu.E&A/Pro_EDU_ECE_S.D/2014_15, Dated: 09_06_2015

ٽينڊر نوٽيس

1. ايجوڪيشن اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ گورنمينٽ آف سنڌ کي اي ڊي پي نمبر 523 "سڪرپويزن و اسڪولن و مداخلت ڪندي (Adopt) هنج وٺڻ ذريعي اسڪول کي بهتر ڪرڻ" لاءِ سال 14-2013 جي لاءِ اي ڊي پي / ايس اين اي / بجيٽ اسڪيم جي ڏس و خراج ڪرڻ جي لاءِ پبلڪ فنڊ کان پاڪستاني ريجن و فنڊ وصول ٿيو آهي. ان وصول ٿيل فنڊ جو ڪجهه حصو مختلف اسٽور آئٽمز جي پروڪيورمينٽ لاءِ ٽيڪي طور اهل ادا ڪئي وڃي. خراج ڪرڻ جو ارادو آهي.
2. اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ پاران ECE/مٽيريئل جي فرنيچر و فڪسچر جي پروڪيورمينٽ جي فراھمي لاءِ اٽڪر ٽيڪس و سيلز ٽيڪس وٽ رجسٽرڊ سنڌ و ڪر ڪنڊز اصل مينوفڪچررز/ انهن جي بااختيار/ ڊسٽيبيوٽرز/ سپلائيز کان سنگل اسٽيج- ٻن لفافن واري طريقڪار تي مھربند واک طلب ڪجن ٿا.
3. دلچسپي رکندڙ اهل واک ڏيندڙ وڌيڪ گھربل معلومات، آفيس سيڪشن آفيسر (ايس-1) ايجوڪيشن اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ، 3 ماڻ اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سينڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال انٽارڪ روڊ ڪراچي مان حاصل ڪري سگھن ٿا.
4. واک دستاويزن جو مڪمل سيٽ، 2015-04-10 کان 2015-04-30 تائين آفيس وقت دوران دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ هيٺ صحيح ڪندڙ کي لکت و درخواست و 1000 روپيا ناقابل واپسي في سيڪشن آفيسر (ايس-1) ايجوڪيشن اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ، 3 ماڻ اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال انٽارڪ روڊ ڪراچي جي حق و ٻي آرڊر يا ڊمانڊ ڊرافٽ/ روڪ جي صورت و ادا ڪري خريد ڪري سگھن ٿا.
5. مھربند آيون 2015-04-30 تي بوقت 03:00 وڳي يا ان کان اڳ معين آفيس و ٻھجي وڃڻ گھرجن و انهن سان واک جي ماليت جي ٽي (3) سيڪڙي سيڪيورٽي شامل هئڻ گھرجي.
6. وصول ٿيل واک 2015-04-30 تي بوقت 03:30 وڳي ڪميٽي روم، ايجوڪيشن اينڊ لٽريسي ڊپارٽمينٽ، 3 ماڻ اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال انٽارڪ روڊ ڪراچي ڊپارٽمينٽ جي پريزي ڪميٽي پاران واک ڏيندڙن/ سندن عيوضين جي رويو کوليا ويندا.
7. ڏنل آڱھن و جي ايس ٽي، اٽڪر ٽيڪس وغيره شامل هئڻ گھرجن جي ايس ٽي جي واضح ڪيل شرح مطابق ڪٽوئي ڪئي ويندي. آئٽمز واک دستاويزن و جا ايل ايلن تائين پھچائڻا پوندا.
8. واک ڏيندڙن کي گذارش ٿي ڪجي تہ اھي پنھنجا بهترين و حتمي آڱھ ڏين جن و بعد و ڪاب ٿيڻ تہ ٿي سگھندي.
9. ٽينڊرن جي کٽڻ واري ڏينھن سرڪاري موڪل هئڻ/ موڪل جي اعلان ٿيڻ جي صورت و ٽينڊر اينڊل ڪر واري ڏينھن جمع ڪيا و کوليا ويندا.
10. ايس پي پي آري رولز 2010 جي مطابق پروڪيورمينٽ ڪميٽي ڪنھن به هڪ واک يا پروپوزل جي قبول ٿيڻ کان اڳ سمورن واکن کي منظور يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
11. واکن لاءِ دعوت/ ٽينڊر نوٽيس و واک جا دستاويزن ايس پي پي آري جي ويب سائيٽ www.sppra.sindh.gov.pk تان ڏٺڻ لود ڪري سگھجن ٿا.

سيڪشن آفيسر (ايس-1)

INF/KRY.NO.1376/2015

نشئي پروڙها نه ٿيندا آهن. ڇاڪاڻ جو اھي جواني و ٿي مري ويندا آهن

Al Awaz-14-4-15



حکومت سندھ
ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ
ٹینڈر نوٹس

مورہ 09-04-2015

IFB No.SO(S-I) Edu.E&A/Pro-EDU-ECE-S.D/2014-15

- 1- ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ کا سیم ADP No.523 "ایک اسکول انٹرویشن سکھڑویشن اہٹانے کے ذریعے اسکول ایمر و صحت کیلئے" برائے سال 2014-15 ADP/SNE/Budget-2014-15 اسکیم کی لاکٹ کے ضمن میں پاکستانی روپوں میں پبلک ٹنڈر سے ایک ایجوکیشن موصول ہوئی ہے، یہاں مختص کردہ یافت کے بڑ کو تلف اسٹنڈر آئٹمز کی پرو کیورمنٹ کیلئے ٹنڈر کیٹ کے تحت اہل ادا کنندگیوں پر اطلاق کا خواہاں ہے۔
- 2- اب ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ کوڈ نمبر ECE/میٹریل کی پرو کیورمنٹ کی فراہمی کیلئے آکر ٹنڈس اور سیلر ٹنڈس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ سندھ میں حقیقی میڈیٹیکل پروڈیوسرز ان کے مجاز ڈسٹری بیوٹرز اسپالازر سے اہل بولی دہندگان سے منسلک ایجنٹ ٹرانسپارٹ ٹیکسٹ پر سربراہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 3- دلچسپی کے حامل اہل بولی دہندگان، مزید معلومات دفتر سیکشن آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- 4- دلچسپی کے حامل بولی دہندگان، بڈجٹ دستاویزات کا ایک مکمل سیٹ، 1000/- روپوں تا قابل واپسی ٹنڈس کی شکل نقد ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر بین سیکشن آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی ادا کی جائے گا۔ پزیر و تحفظی کو تحریری درخواست جمع کرانے پر 10-04-2015 سے 30-04-2015 تک دوران دفتری اوقات خرید سکتے ہیں۔
- 5- سربراہر پیشکشیں 30-04-2015 بوقت سہ پہر 03:00 بجے کو یا قبل سندھ چال دفتر کو لازماً ارسال کر دی جائیں اور پیشکش کی لاکٹ کی تمنہ (3%) بیکوری لازماً منسلک کی جائے۔
- 6- پیشکشیں، بولی دہندگان، بولی دہندگان کے نمائندوں کی موجودگی میں 30-04-2015 بوقت سہ پہر 03:30 بجے ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر 3 کمال اتارک روڈ کراچی کے پیش رو میں ڈپارٹمنٹ کی پزیر و تحفظی کی جانب سے کھولی جائے گی۔
- 7- درج کردہ نرخ میں GST اکو ٹنڈس وغیرہ شامل ہونا چاہئے، GST جیسا کہ تجوز و شرح سوس پر منہا کیا جائے گا، آئٹمز کی ترسیل بڈجٹ دستاویزات میں درج کردہ اپنی ٹنڈر وار کرنی ہوگی۔
- 8- بولی دہندگان کو چاہئے کہ وہ اپنی بہترین اور حتمی قیمتیں دیں جیسا کہ گفٹ و شینڈل کی توقع نہیں ہے۔
- 9- ٹینڈر رکھنے کی تاریخ کو حکومت کی جانب سے عام تعطیل کے اعلان کی صورت میں ٹینڈرز آئندہ کام والے دن جمع کرانے کو ملے جائیں گے۔
- 10- SPPRA 2010 کے مطابق پرو کیورمنٹ کی بولی یا پرو پوزل کی قبولیت سے قبل کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا استحقاق حاصل ہے۔
- 11- پیشکشیں/ٹینڈرز کیلئے ملٹی ایمر بڈجٹ دستاویزات SPPRA ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جائیں ہیں۔

EXPRESS

11-4-15 سیکشن آفیسر (S-I)

INF-KRY.No.1376/15

نشئی کبھی بوزہ نہیں ہوتے، کیونکہ وہ جوان ہی مر جاتے ہیں۔